同 意 書

神埼市長 内川 修治 殿

私は、神埼桑菱茶の研究に参加するにあたり、下記のとおり同意します。

1. 神埼市が保有するシステムにおいて、健診結果の情報を提供する。

2. 神埼市が健診結果を保有していない場合、健診結果の情報を提供する。

令和  年  月  日

署名又は記名押印

生年月日         年   月   日（   歳）

住所

連絡先

※ 社会保険に加入されている方は、同意書と一緒に健康診断の結果の写しを御提

出ください。